

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น

คิดจากค่าเฉลี่ย 10.00 บาท (ไม่รวมภาษี) 0.50 บาท

1. งานรายงานรายปี					
งานคอนกรีต	1.63	3,359.32	=	5,475.69	บาท
เหล็กเสริม 6 มม.	48.00	29.59	=	1,420.15	บาท
เหล็กเสริม 9 มม.	125.00	29.09	=	3,635.82	บาท
ลวดผูกเหล็ก	1.44	37.07	=	53.38	บาท
ไม้แบบ(1)	24.50	336.48	=	8,243.76	บาท
ดินชุด(ประมาณ)	7.00	153.00	=	1,071.00	บาท
เหล็กฉาก 50X50X4 มม.	20.00	113.60	=	2,272.00	บาท
คอนกรีตพื้น	0.40	3,196.08	=	1,278.43	บาท
ทรายถม	0.80	1,019.82	=	815.86	บาท
รวมค่าใช้จ่าย			=	24,266.10	บาท
ค่างานต้นทุน			=	2,426.61	บาท/เมตร

2. งานสำรวจระยะยาวปี 1					
งานคอนกรีต	0.014	3,359.32	=	47.37	บาท
เหล็กเสริม	3.200	29.59	=	94.68	บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.096	37.07	=	3.56	บาท
ไม้แบบ(2)	0.200	302.78	=	60.56	บาท
เหล็กฉาก 50X50X6 มม.	0.800	113.60	=	90.88	บาท
ค่างานต้นทุน			=	297.04	บาท
ค่างานต้นทุน			=	742.60	บาท/เมตร
ค่างานต้นทุน ระยะยาวปี 1+2			=	3,169.21	บาท/เมตร

